平成２３年１０月２６日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

『第２回こどもサッカー教室』開催のお知らせ

高知大学・高知銀行共催

高知銀行（頭取 伊野部重晃）は、当行と連携協力協定を締結している高知大

学との合同による「こどもサッカー教室」を、下記のとおり開催いたします。

これは、地域のこどもたちを対象に、競技の普及やジュニア育成を通じて地域

のスポーツ振興に貢献していくことを目的としており、今回が２回目の開催とな

ります。

記

開催日   平成２３年１２月３日（土）

午前９時３０分から約２時間の予定（受付開始午前８時４５分）

雨天の場合中止といたします

場 所   高知県立春野総合運動公園 球技場

対 象   幼稚園、保育園児から小学校６年生までの男子・女子

募集人員  ２００名程度（事前の申し込みが必要です）

参加費   無料（参加者の傷害保険料は主催者が負担します）

申込み   申込みは高知銀行営業統括部までご連絡ください

      電 話 ８７１－１０４４

      ＦＡＸ ８７１－７１２４

募集期限  平成２３年１１月２４日（木）まで

後 援   高知市教育委員会、財団法人 高知県体育協会

      社団法人 高知県サッカー協会

その他   当日は運動のできる服装で、また、お車は出来る限り乗り合わせ

てお越し下さるようお願いします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

高知銀行 営業統括部
担当:中山 ℡088-871-1044

こうぎん